

دیدار مسئولان، سفرای کشورهای اسلامی و جمعی از اقشار مختلف مردم - 16 / تیر / 1395

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیش از ظهر امروز (چهارشنبه) در دیدار مسئولان نظام و جمعی از قشرهای مختلف مردم، منبع اصلی جنگ، ناامنی و تروریسم در منطقه و دنیای اسلام را قدرتهای استکباری و در رأس آنها امریکا دانستند و با تأکید بر اینکه هدف آنها، ایجاد فضای تنفس برای رژیم صهیونیستی و به فراموشی سپرده شدن موضوع محوری فلسطین است، گفتند: تنها راه مقابله با این توطئه ها، شناخت دشمن واقعی و ایستادگی است و ملت ایران نشان داده است که تنها راه پیشرفت، ایستادگی است.

رهبر انقلاب اسلامی با تبریک عید سعید فطر، به شرایط کنونی دنیای اسلام و کشتار، ناامنی و انفجارهای خونین در منطقه اشاره کردند و گفتند: یکی از مسائل مهم، شناخت منبع خبیث و نامبارک مشکلات امروز امت اسلامی و دستهای پنهانی است که تروریسم را ترویج می کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اعلام برائت ظاهری همه کشورها و قدرتها از تروریسم و تشکیل ائتلاف دروغین مبارزه با تروریسم خاطرنشان کردند: برخلاف ادعاهای ظاهری قدرتها، آنها در عمل تروریسم را حمایت و ترویج می کنند.

ایشان با یادآوری حضور سفیر امریکا در جمع معترضان در روزهای اول قضایای سوریه و زمینه سازی برای تبدیل منازعه سیاسی این کشور به یک جنگ داخلی، افزودند: یک منازعه سیاسی را تبدیل به برادرکشی کردند و سپس با حمایت مالی و تسلیحاتی و با درآمدهای نفتی حرام، افرادی را از مناطق مختلف، به سوریه و عراق آوردند و ناامنی ها و گرفتاری های امروز منطقه را ایجاد کردند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تأکیدهای مکرر مبنی بر دشمنی امریکا با ملت ایران، دلیل آن را 37 سال تجربه و شناخت دانستند و خاطرنشان کردند: امریکا، از همان ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی، کمر به دشمنی با امام بزرگوار (ره) و حرکت عظیم او بست که این دشمنی تا به امروز نیز ادامه دارد اما با بیداری ملت، هوشیاری دولت و آمادگی مسئولان، نقشه های امریکا عملی نشده است.

حضرت آیت الله خامنه ای با تأکید بر اینکه امت اسلامی نیازمند شناخت دشمن و آگاهی از طراحی های او است، افزودند: نمونه دیگری از تلاش برای تبدیل منازعه سیاسی به جنگ داخلی را در بحرین شاهد هستیم.

ایشان تأکید کردند: جمهوری اسلامی ایران در مسائل بحرین هیچ دخالتی نکرده و نخواهد کرد اما اگر آگاهی و خرد سیاسی در این کشور وجود دارد نباید بگذارند منازعه سیاسی تبدیل به جنگ داخلی شود و نباید مردم را در مقابل هم قرار دهند.

رهبر انقلاب اسلامی علت اصلی طراحی ها و فاجعه آفرینی های استکبار جهانی و در رأس آن امریکا در منطقه را، به فراموشی سپرده شدن مسئله فلسطین دانستند و گفتند: آنها می خواهند وجود یک جغرافیا و یک ملت را انکار کنند در حالی که فلسطین، دارای تاریخ هزاران ساله، و ملت فلسطین نیز صاحب یک سرزمین است و نمی توان این واقعیات را انکار کرد.

حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: رژیم صهیونیستی قطعاً سیلی، فشارهایی را که به ملت مظلوم و در محاصره ی فلسطین وارد می کند، خواهد خورد.

ایشان افزودند: مسئله فلسطین، مسئله محوری دنیای اسلام است و هیچ یک از کشورهای اسلامی و حتی کشورهای غیراسلامی برخوردار از وجدان انسانی، نباید آن را فراموش کنند.

رهبر انقلاب اسلامی به شرایط یمن و بمباران روزمره خانه های مردم، بیمارستانها، مساجد و زیرساخت ها اشاره و تأکید کردند: متجاوز باید دست از تجاوز بردارد و دنیای اسلام نیز باید متجاوز را که به یک دلیل واهی، مردم یمن را مورد تهاجم قرار داده است، تنبیه کند.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به ایستادگی ملت ایران گفتند: پیشرفتهای ایران اسلامی نتیجه ایستادگی است و

اگر ملت ایران در مقابل قدرتها تسلیم می شد، پیشرفتهای امروز نصیب او نمی شد. ایشان، «ایستادگی و مقاومت، تقویت ساخت داخلی و عزم و اراده ملی و ارتباط با خدا» را، عوامل اصلی پیشرفت برشمردند و خاطرنشان کردند: اگر ملتی به واسطه ایمان، مستحکم شد و فقط به خدا توکل کرد و از غیرخدا نهراسید، به سمت اهداف عالی خود حرکت خواهد کرد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای روحانی رییس جمهور با تبریک عید سعید فطر، تروریزم، ناامنی و آوارگی را از جمله مشکلات امروز جهان اسلام خواند و با تأکید بر لزوم شکل گیری ائتلافی واقعی برای مبارزه با تروریسم به جای ائتلاف های ظاهری و جعلی، افزود: جمهوری اسلامی ایران همچون گذشته در برابر مشکلات جهان اسلام دست روی دست نخواهد گذاشت و از ملت های اسلامی دفاع خواهد کرد.

آقای روحانی همچنین به موضوع فیش های حقوقی اشاره کرد و گفت: دولت در کنار قوای دیگر مصمم است تا با حمایت مردم و رهبری این معضل را بر طرف کند و باید علاوه بر اقدامات فوری، با ایجاد شفافیت و اصلاح قوانین و مقررات، از تکرار این گونه موارد جلوگیری کرد و دولت در این خصوص، لایحه ای را تقدیم مجلس خواهد کرد.